
B L A S T N 

- NEMOCNICE KOLÍN 
ová společnost 

Kupní smlouva 
uzavřená dle ust. 2079 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku 

Kupující: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje 
Se sidlem: Zižkova 146,28002 Kolín III. 
lČ: 27256391 
DIČ: CZ 272 56 391 
Zastoupený: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA - předsedou představenstva a Mgr. Michaelem Kašparem - místopředsedou 
představenstva. 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. - pobočka Kolín 
č. ůčtu: 8138-151/0100 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21. června 2005, oddíl B, vložka 10018. 

na straně jedné (dále jen ‚kupující") 

Prodávající: MeWAdia s.r.o. 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v Brně v oddíle C, vložce 51846 
Se sídlem: Hlinky 64,60300 Brno 
lČ: 27683818 
DIČ: CZ 27683818 
Zastoupený: Ing. Attilou Kürti, jednatelem 
Bankovní spojeni: Komerčnĺ banka a.s., čĺslo účtu:35-4784940217/0100 

ID datové schránky: uyrmgyj 

na straně druhé (dále jen ‚prodávající) 

prodávající a kupujici dále také jako ‚smluvní strany" 
nebo jednotlivě jako ‚smluvní strana" 

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, v platném a 
účinném znění (dále jen „občanský zákonik), jako výsledek zadávacího řízeni na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
nazvané „Výměna operačních svítidel" (dále jen ‚veřejná zakázka"). 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího předat kupujícímu operační svítidla pro operační sály Nemocnice Kutná 
Hora, jako provozovnu Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje - (dále jen „zařizení nebo „předmět 
plnění") dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy ‚Technická specifikace předmětu plněni" a umožnit 
kupujícímu nabýt k zařízeni vlastnické právo. 

2. Součásti dodávky předmětu plněni je vedle zařízeni také kompletní příslušenství, přeprava na místo určení a umístěni 
v přislušné místnosti budovy, montáž a instalace zařízeni, uvedeni zařízeni do provozu, provedení funkční zkoušky zařízeni dle 
pokynu výrobce servisní organizace nebo aktuální legislativy, instruktáže personálu kupujíciho (obsluhy zařízení) dle zákona č. 
89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích (dále jen ‚zákon o zdravotních prostředcích"), likvidace obalu a odpadu, 
provádění bezplatného záručního servisu v průběhu záruční doby a pravidelných předepsaných bezpečnostně technických 
prohlídek nařízených výrobcem dle zákona o zdravotnických prostředcich, pravidelných 
revizi/prohlídek/validaci/kalibraci/ověřeni v požadovaném intervalu (pokud jsou pro správnou funkci zařizeni výrobcem či 
servisni organizaci nařizeny nebo doporučeny), výměn náhradních dilů a oprav zařízeni v záruční době, to vše bezplatně; a 
včetně vystaveni protokolu o provedeni příslušného servisniho ůkonu a případného update softwaru. 

3. Prodávající nejpozději při předání zařízení kupujícímu předá dokumentaci k zařizeni, zejména dodací list, záruční list 
s uvedením délky záruční doby, návod na obsluhu v českém jazyce (lxv elektronické podobě a lxv tištěné podobě), katalog 
souvisejícího spotřebního materiálu a cenovou nabídku na nejprodávanější spotřební materiál, prohlášeni o shodě (CE 
certifikát) vtištěné podobě, osvědčení servisního technika vtištěné podobě, certifikát osoby provádějící instalaci a zaškolení 

Stránka I z 23 



alMO B 

NEMOCNICE KOLIN 

obsluhy zařízení při dodání zařízeni vtištěné podobě, protokol o instruktáži obsluhy a dokladu o likvidaci obalu a odpadu. 
Prohlášení o shodě (CE certifikát) a certifikáty servisniho technika a osoby provádějí instalaci a zaškolení obsluhy 
v elektronické podobě budou rovněž tvoř přílohy této smlouvy. 

4. O předáni zařízeni bude vyhotoven zápis (předávaci protokol), který bude dokladem o skutečnosti, že prodávajíci splnil svůj 
závazek předat kupujícimu zařízení v řádném stavu, související dokumentaci a poskytl mu i doprovodné služby. 

5. Zařízeni musi být nové, nepoužité, nerepasované, nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem zboží, 
zabalené v originálních obalech a nesmí porušovat žádná práva třetích osob k patentu či jině formě duševního vlastnictví. 

6. Prodávající prohlašuje, že předmět plněni dle této smlouvy splňuje veškeré požadavky kupujícího specifikované v související 
zadávací dokumentaci, jež byla podkladem pro zahájení zadávacího řízení, ve kterém byla nabídka prodávajícího vyhodnocena 
jako nejvýhodnější, a na jehož základě je uzavírána tato smlouva, a že je výlučným vlastníkem zařízeni, že na zařízeni 
neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zařízením podle této smlouvy 
disponovat a převést na kupujícího vlastnické právo k zařizení. Prodávající prohlašuje, že zařízení nemá žádné faktické ani 
právní vady, které by bránily jeho použití ke sjednaným či obvyklým účelům. 

7. Součástí dodávky předmětu plnění je zároveň i demontáž a ekologická likvidace stávajících operačních svítidel, včetně 
zajištění originálu protokolu o ekologické likvidaci stávajícího zařízení v souladu s právními předpisy České republiky, a to v 
termínu, který bude bezprostředně předcházet předání nového zařízeni dle této smlouvy. 

8. Prodávající se zavazuje, že originál protokolu o ekologické likvidaci stávajícího zařízení kupujícímu předá bezprostředně po 
jeho vystaveni. 

9. Kupující se zavazuje zařízení převzít a zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu. 
10. Prodávajici se zavazuje volit v rámci dodávky předmětu plnění dle této smlouvy a plnění dalších povinností dle této smlouvy 

takové metody a pracovní postupy, jimiž naplní požadavky na sociálně odpovědné chování (napřiklad bude poskytovat rovné 
pracovní přiležitosti, možnosti sociálního začleněni, a zohlední další sociálně relevantní hlediska), dále požadavky na 
environmentálně odpovědné jednání (například zohlední dopady činnosti na životní prostředí, trvale udržitelný rozvoj, životní 
cyklus dodávky a případně další environmentálně relevantní hlediska spojená s dodávkou předmětu plnění a jeho užíváním ze 
strany kupujícího, a požadavky na inovace (vč. implementace nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu 
související s předmětem plněni). 

II. Kupnicena 

1. Kupní cena za splněni této smlouvy prodávajícím je sjednána v souladu s cenou, kterou prodávajicí nabídl v rámci jednacího 
řízeni k veřejné zakázce malého rozsahu. 

2. Kupní cena činí: 750 000,- Kč bez DPH, tj. 907 500,-Kč vč. 21 % DPH. 
3. Kupní cena včetně DPH je sjednána jako závazná a nejvýše připustná. Kupní cena včetně DPH může být měněna pouze 

v souvislosti se změnou daňových předpisů ohledně nepřímých daní (např. DPH) majících prokazatelný vliv na cenu předmětu 
plněni. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být nabídková cena měněna. 

4. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajíciho nezbytné pro řádné a včasné splnění celého předmětu těto smlouvy, 
a to zejména clo, náklady na přepravu do místa určení, montáž a instalaci, uvedení zařízení do provozu, likvidaci odpadu a 
obalů a instruktáž příslušných zaměstnancu, tj. obsluhující personál kupujícího (včetně opakováni zaškolení dle článku VII. 
odst. 8 této smlouvy), potřebné doklady ke zboží, vstupni validaci, jakož i záruční servis a pravidelné technické prohlídky 
nařízené výrobcem dle zákona č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a 
o změnách některých souvisejicích zákonů (zákon o léčivech) v platném znění (dále jen „zákon o zdravotnických 
prostředcích'), případně dle jiného právního předpisu, který tento zákon může nahradit, pokud se jedná o zdravotnickou 
techniku dle zákona o zdravotnických prostředcich, a pravidelné revize/prohlídky/validace/kalibrace/ověřeni v požadovaném 
íntervalu (pokud jsou pro správnou funkci zařízeni výrobcem či servisní organizací nařízeny nebo doporučeny), včetně 
měněných náhradních dílů, vše včetně vystaveni protokolu a případný update software, to vše po dobu trvání záruky bez 
povinnosti kupujícího poskytovat prodávajicímu nad rámec sjednané kupní ceny jakékoli další plněni. 

III. Platební podmínky 

1. Kupujicí se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený 
v záhlaví této smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím po protokolárním předáni plně 
funkčniho zařízení bez vad a nedodělků prodávajícím kupujícimu, a jeho převzetí kupujícím. Kopie protokolu o předání zařízeni 
kupujícimu podepsaného ze strany kupujícího musí být připojena jako příloha daňového dokladu (faktury). Splatnost daňového 
dokladu (faktury) čin' 30 dnů od jeho prokazatelného doručení kupujícímu. 

Stránka 2 z 23 



a 0 B L A S T N 

NEMOCNICE KOLIN 
a společnos 

2. Prodávajici se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavený daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny náležitosti řádného 
daňového dokladu dle platné právní úpravy. 

3. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovidající náležitosti, popř. přilohy, je kupující oprávněn zaslat jej ve lhůtě 
splatnosti zpět prodávajícímu k doplněni, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou kupní ceny. Důvody vráceni sdělí kupujíci 
prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem (fakturou). V závislosti na povaze vady je prodávajici povinen 
daňový doklad (fakturu) včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu Od opětovněho 
doručeni náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). 

4. V případě prodlení kupujiciho s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplaceni úroku z prodleni 
ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodleni. 

5. Prodávající prohlašuje a svým podpisem této smlouvy kupujícího ujišťuje, že není nespolehlivým plátcem daně ve smyslu 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH"), a že proti němu 
není vedeno řízení o zápis do evidence nespolehlivých plátců daně ve smyslu Zákona o DPH, a zahájeni takového řizeni 
prodávajícimu nehrozí. Prodávající je povinen neprodleně kupujícímu písemně oznámit jakoukoliv změnu týkající se 
skutečnosti, že prodávající není nespolehlivým plátcem daně. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem má kupující právo 
jednat dle 109a Zákona o DPH a uhradit správci daně daň za prodávajícího, přičemž takto uhrazená částka daně se započítá 
na úhradu závazku kupujícího dle této Smlouvy. Stane-li se prodávajicí nespolehlivým plátcem, pak kupujícímu vznikne 
povinnost zaplatit prodávajícímu částku odpovídající DPH z jím vystaveného daňového dokladu jenom v případě, že 
prodávající nade vši pochybnost prokáže její zaplacení svému správci daně. 

6. Prodávající prohlašuje, že jeho účet uvedený v záhlaví této smlouvy je jeho účtem jako poskytovatele zdanitelného plnění dle 
Zákona o DPH, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přistup, a zavazuje se zajistit, že tomu tak 
bude také ke dni vystavení daňového dokladu (faktury) na kupni cenu předmětu plnění a také ke dni provedeni úhrady kupní 
ceny kupujícím; v opačněm případě nebude kupující v prodlení v dusledku neproveden' platby kupn" ceny do doby, než 
prodávající zjedná nápravu a písemně o tom vyrozum' kupujícího. 

IV. Termín plnění 

1. Prodávající se zavazuje odevzdat zařízeni kupujícímu dle podmínek sjednaných v Čl. V. této smlouvy nejpozději do deseti (10) 
týdnů od data podpisu (uzavření) této smlouvy. Prodávající současně s předáním zařízení splní další své povinnosti dle této 
smlouvy (blíže specifikované v či. I. odst. 2 této smlouvy). Sděleni o podpisu (uzavřeni) této smlouvy ze strany kupujícího bude 
prodávajícímu zasláno prostřednictvím elektronického nástroje kupujícího Tender arena a současně prostřednictvím datové 
schránky. Prodávající se zavazuje zajistit a zachovat možnost pňjimán" komerčních datových zpráv do své datové schránky. 

2. Kupující si vyhrazuje právo na posunutí terminu realizace dodávky a instalace zařízeni (popř. instruktáže personálu) z důvodů 
na jeho straně. Prodávajícímu z takového posunu termínu realizace dodávky a instalace zařízení nemůže vyplývat právo na 
účtováni jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení ceny, náhrady škody či kompenzaci nákladů. 

3. Prodávající se zavazuje zajistit demontáž a ekologickou likvidaci stávajících operačních svítidel provozovaných kupujícím. 
Prodávající se zavazuje zajistit demontáž stávajícího zařízení vč. jeho odvozu a řádné likvidace v terminu stanoveném v bodě 
1. článku IV ‚Termin plnění" této smlouvy. 

V. Místo a způsob plnění 

1. Zařízení bude předáno, jeho montáž a instalace a uvedení do provozu bude provedeno na adrese provozovny kupujícího 
Nemocnice Kutná Hora, Vojtěšská 237, 284 01 Kutná Hora - operační sály. 

2. Prodávající navrhne kupujícímu přesný termín předání zařízení, a to písemně tak, aby zpráva o navrhovaném termínu předáni 
byla doručena kupujícímu nejméně osm (8) dnů před navrhovaným termínem předání zařízení. Kupující je oprávněn 
požadovat, aby mu prodávající předal zařízení v místě plnění a uvedl jej do provozu v jiný než navrhovaný den, a to i v den 
pracovního volna nebo v jiný den a v čase stanoveném kupujícím; prodávající je povinen takové žádosti vyhovět. 

3. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy určen

4. Kontaktní osobou prodávajiciho je pro účely této smlouvy určen

5. Prodávající je současně povinen předem sdělit kupujícímu, které vybavení je nutné pro instalaci mít pňpravené v místě dodáni 
zařízení a jaký způsob součinnosti od kupujícího očekává k úspěšné instalaci zařízeni a instruktáži příslušných osob. 

6. Kupující se zavazuje poskytnout včas veškeré potřebné vybaveni nutné pro instalaci zařízení a potřebnou součinnost př 
instalaci a instruktáži dle pokynu prodávajícího. Nemožnost provést instalaci z duvodu nedostatečné připravenosti pracoviště 

Stránka 3 z 23 



_q7qjo S ‚ 

ÍJNEMOCNICE 
KOLIN 

a spo ečnost 

kupujicího má za následek prodlouženi doby plněni uvedené v Čl. IV. této smlouvy na dobu nezbytnou k vyřešení všech 
nedostatků. 

7. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud: 
- zařízení bylo řádně předáno a převzato bez vad včetně příslušné dokumentace způsobem uvedeným v této smlouvě, 
- zařízení bylo po montáži instalováno na určené místo a předvedena jeho kompletnost a funkčnost, 
- byla provedena instruktáž obsluhy, tj. techniků kupujiciho a obsluhujícího personálu dle zákona o zdravotnických 

prostředcích vč. vystavení odpovídajícího protokolu o instruktáží obsluhy, 
- bylo ekologicky zlikvidováno stávající zařízení, tj. stávající operačn' svítidla v sídle kupujícího. 

8. Vlastnické právo k zařízeni přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zařízení kupujícím. Kupující neni 
povinen převzít zařizení či jeho část, pokud je zařízení (či jeho část) poškozeno nebo jinak nesplňuje podmínky dle této 
smlouvy včetně podmínek uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, tj. není zcela bez vad. 

9. Po dodáni zařízení vystaví prodávající předávací protokol, který bude obsahovat minimálně níže uvedené náležitosti: 
a) označení dodacího listu/předávacího protokolu a jeho číslo, 
b) název a sidlo prodávajícího a kupujícího, 
c) číslo této kupní smlouvy, 
d) označení dodaného a nedodaného zařízení a jeho množství a výrobní č'slo, 
e) datum dodáni, instalace a instruktáže personálu, 
1) stav zařízení v okamžiku jeho předáni a převzetí, 
g) délku záruční doby a 
h) j né náležitosti důležité pro předáni a převzetí dodaného zařízeni. 
Jako přílohy předávacího protokolu budou připojeny (i) dodací list a (ü) záruční list s uvedením délky záruční doby. 

10. Předávací protokol podepiší a opatří oťsky razítek oprávnění zástupci obou smluvních stran, tj. statutární orgány nebo 
zaměstnanci či osoby, které budou pověřeny příslušným vedoucím zaměstnancem (statutárním orgánem) k realizaci tohoto 
smluvního vztahu, zejména na základě plné moci, pověření čí interního předpisu apod. Takto opatřený předávaci protokol 
slouží jako doklad o řádném předání a převzeti zařízení. 

11. Prodávající je povinen dodat a uvést zařízeni do provozu bez omezení provozu nemocnice. Prodávající je povinen phzpůsobit 
svou činnost požadavkům operačních sálů provozovny Nemocnice Kutná Hora. 

12. Demontáž stávajícího zařízeni bude provedena v areálu provozovny Nemocnice Kutná Hora na adrese Vojtěšská 237, 28401 
Kutná Hora - operační sály. 

13. Bezprostředně po provedení demontáže stávajícího zařízení, nejdéle však do dvou (2) týdnu Od data provedení demontáže 
stávajícího zařízení, předá prodávající kupujícímu doklad o ekologické likvidaci stávajícího zařízeni v souladu s právními 
předpisy ČR. 

Vl. Poddodavatelé prodávajícího 

1. Prodávající se zavazuje při poskytování předmětu plněni využít výhradně poddodavatele, kteří jsou uvedeni v příloze č. 2 této 
smlouvy „Seznam poddodavatelů'. Poddodavatelé jsou povinni plnit ty části plněni, které specifikuje příloha č. 2 smlouvy, a to 
plně v souladu s podmínkami této smlouvy. Prodávající však odpovidá za plnění svých závazku podle této smlouvy bez ohledu 
nato, že k jejímu plnění bude užívat poddodavatele, ato včetně plné odpovědnosti za vznik Škody způsobené poddodavateli. 

2. Výměna kteréhokoli z poddodavatelů uvedených v příloze č. 2 této smlouvy je možná jen s předchozím písemným souhlasem 
kupujícího, který svij souhlas nebude bezdůvodně odpírat či zdržovat. Za důvod k odepření souhlasu se však považuje, pokud 
má jít o výměnu poddodavatele, pomoci kterého prodávající prokazoval v Zadávacím řízení kvalifikaci a Poskytovatel 
neprokáže způsobem stanoveným pro prokazováni kvaliflkace v Zadávacim řízení, že nový poddodavatel splňuje kvalikací 
minimálně v rozsahu, v němž ji v Zadávacím řízeni prokázal původní poddodavatel; Zadavatel je rovněž oprávněn odepřít 
souhlas s výměnou poddodavatele tehdy, pokud navrhovaný nový poddodavatel podal v zadávacím řízeni na veřejnou zakázku 
vlastní nabídku nebo je subjektem, který již poskytoval kupujícímu služby, na jejímž základě vznikla kupujícímu škoda nebo 
pokud měl kupující k takto poskytovaným službám námitky související s kvalitou, rozsahem či účtováním služeb. Kupujíci je 
také oprávněn požadovat výměnu poddodavatele, pokud tento prokazatelně pňspívá k vadnému poskytování předmětu plněni 
a prodávající je povinen této žádosti vyhovět. 

3. Porušení jakékoli povinnosti dle tohoto článku prodávajícím opravňuje kupuj'c'ho k odstoupení od této smlouvy. 

Stránka 4 z 23 



aSSO B L A S T N 

1? NEMOCNICE KOLíN 
ciová společnost 

VII. Záruční podmínky 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zařízení spočívající vtom, že zařízení, jakož i jeho veškeré částí í jednotlivé 
komponenty, bude po záruční dobu bez vad a způsobilé pro použití k ujednaným, případně jinak obvyklým účelum a zachová si 
ujednané, případně jinak obvyklé vlastnosti. 

2. Záruční doba se sjednává v délce 24 (dvacet čtyři) měsíců ode dne převzetí zařízení kupujícím. 
3. Záruční servis bude prodávající provádět bezplatně. Po dobu záruční doby provede prodávající dále sám nebo na vlastni 

náklad zajisti provedení pravidelných technických prohlídek nařízených výrobcem popř. vyžadovaných dle zákona o 
zdravotnických prostředcích (případně dne jiného právního předpisu, který uvedený zákon nahradí), nebo pravidelné 
revize/prohlidky/validace/kalibrace/ověření (pokud jsou pro správnou funkci zařízeni výrobcem či servisni organizaci nařízeny 
nebo doporučeny, včetně měněných náhradních dílů), bezpečnostně technických prohlídek, vše včetně vystaveni protokolu a 
případný update softwaru, to vše po dobu trvání záruční doby bez povinnosti kupujícího platit prodávajícímu nad rámec 
sjednané kupni ceny. Prodávající prokazatelně pisemně vyvolá jednání o terminu provedeni prohlídky/validace/revize 
minimálně 1 měsíc před uplynutim termínu platnosti stávající prohlídky/validace/revize. Termín bude stanoven na základě 
vzájemné dohody ve lhůtě uvedené v tomto bodu výše. Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího do konce záruční doby. 

4. V případě výskytu záruční vady je prodávající povinen nastoupit na odstranění vady v pracovních dnech do 24 hodin Od 
nahlášeni vady, a to v místě instalace či umístění zařízení v době Od 7:00 do 15:30 hodin. Prodávajicí je povinen bezplatně 
odstranit záruční vadu v pracovních dnech nejpozději do 24 hodin Od nástupu na opravu, v případě, že potřebné náhradní díly 
jsou na skladě prodávajícího nebo kupujícího. V případě, že je nutné dodat náhradní díly ze zahraničí, je prodávající povinen 
bezplatně odstranit záruční vadu v pracovních dnech nejpozději do 48 hodin od nástupu na opravu. 
Pokud v důsledku výskytu záruční vady na zařízení, kterou se prodávajícímu nepodaří odstranit do stanovené doby 24 hodin 
od nahlášeni vady (nebo do 48 hodin Od nahlášení vady v případě dovozu náhradních dílu ze zahraničí), nebude kupující moci 
zařízeni nadále uživat, zavazuje se prodávající na výzvu kupujícího poskytnout popř. zajistit poskytnuti kupujícímu formou 
bezúplatné výpujčky do užíváni náhradní zařízeni popř. vadnou část zařízení s obdobnými parametry na dobu do provedeni 
záruční opravy vadného zařízeni, a to v pracovních dnech nejpozději do 24 hodin od doručeni výzvy kupujícího, přičemž 
v takovém případě veškeré náklady související s poskytnutím i vrácením náhradního zařízeni ponese prodávající. 

5. Kupujicí má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z vad. 
6. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo údržbou zařízeni nebo 

úmyslným poškozením zařízení kupujícím nebo nepovolanou osobou, případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo 
skutečnostmi nastalými na straně kupujícího. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu, phčemž ohledně lhůt 
pro nastoupeni na odstranění vady a lhut pro odstranění vady platí obdobně lhuty uvedené v odst. 4 tohoto článku. 

7. V případě vadného plnění má kupující dle své volby právo na odstranění vady dodáním nového zařízeni bez vady nebo 
dodáním chybějícího zařízení, na odstraněni vady opravou zařízení nebo na pměřenou slevu z kupní ceny. Je-li vadné plnění 
podstatným porušením této smlouvy, má kupující vedle práv uvedených v první větě tohoto ustanoveni rovněž právo Od této 
smlouvy odstoupit. 

8. V pruběhu záruční doby je prodávající povinen na výzvu kupujícího provést další bezplatné zaškolen' autorizovanou osobou 
obsluhy zařízení v místě sídla kupujícího a to s opakováním 2x ročně. 

VIII. Odstoupeni Od smlouvy 

Kterákoliv smluvní strana muže od této smlouvy odstoupit, pokud zjisti podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní 
stranou. 

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého smluvní strana 
porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s pňhlédnutím ke všem okolnostem 
by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména: 
- prodleni prodávajícího se zahájením plnění této smlouvy; 
- prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delším 60 kalendářních dnů; 
- prodleni prodávajícího s dodáním předmětu plnění nebo jeho části dle této smlouvy delším než 15 kalendářních dnů; 
- zařízení nebude možné kupujícím během záruční doby užívat po dobu delší 15 kalendářních dnů; 
- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zařízení má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím výslovně vymíněné, 

anebo že nemá žádné vady, a toto ujištěni se následně ukáže nepravdivým; 
- nemožnost odstranění vady dodaného zařízeni; nebo 
- v případě že se kterékoliv prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravdivé. 

Stránka 5 z 23 



aiso B L A $ ‚ 

NEMOCNICE KOLIN 

3. Odstoupení od této kupní smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod odstoupeni, a musí být 
podepsáno odstupující smluvní stranou, jinak je odstoupení Od této kupní smlouvy neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni 
doručeni oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně. V případě odstoupení od smlouvy je 
prodávajici povinen převzít zařízení v termínu určeném kupujícím v sídle kupujícího a na vlastní náklady provést jeho 
demontáž a uhradit související přepravni náklady. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy i jen částečně ve vztahu 
k některým položkám I kusům zařízení, které budou vadné nebo ve vztahu k nimž bude dán důvod pro odstoupeni. 

4. Odstoupení Od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušeni smluvní povinnosti, práva na 
zaplaceni smluvní pokuty a úroku z prodleni, ani ujednáni o způsobu řešeni sporů a volbě práva. 

IX. Odpovědnost za Škodu 

1. Prodávajici je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu, která kupujicimu vznikla vadným plněnim nebo jako důsledek 
porušeni povinností a závazku prodávajícího dle této smlouvy. 

2. Prodávající uhradí kupujíc'mu náklady vzniklé při uplatňování práv zodpovědností za vady. 
3. Nebezpečí škody na předmětu plněni přecházi na kupujícího předánim a převzetím předmětu plnění kupujícímu. 

X. Sankce 

1. Pro případ prodlení prodávajiciho s dodáním zařízení vč. jeho příslušenství a poskytnutím doprovodných dohodnutých služeb 
v terminu sjednaném v či. IV. odst. 1 této smlouvy se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,5% celkové kupní ceny zařízeni včetně DPH (tzn. ceny celého předmětu plnění) uvedené v či. II této smlouvy, a to za 
každý i započatý den prodlení. 

2. V případě, že prodávající nedodrží nástupní termín na odstraněni vad dle Čl. VII odst. 4 této smlouvy, zaplatí kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou započatou hodinu prodleni s nastoupením na odstranění vad. 

3. Pokud nebude závada odstraněna do doby dle Čl. VII odst. 4 nebo dle či. VII odst. 6 této smlouvy a nedojde v tomto terminu 
k poskytnuti náhradního zařizení nebo jeho příslušné Části, byt' o to kupující předepsaným způsobem požádá, zaplatí 
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každých započatých 24 hodin, o které doba trvání opravy 
překročí dobu, ve které měl prodávající v souladu s či. Vil. odst. 4 této smlouvy nahlášenou vadu zařízeni odstranit. 

4. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy (škody) v plné výši. Smluv« 
pokutu je kupující oprávněn započist oproti jakékoli pohledávce prodávajícího za kupujícím. 

5. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková kupní cena včetně DPH. 
6. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručeni výzvy k jejímu zaplaceni. Dnem zaplaceni se rozumí den připsání 

příslušné částky na účet kupujícího. 

Xl. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění 
v registru smluv. 

2. Tato smlouva se uzavírá elektronicky tak, že kupující elektronicky podepíše návrh smlouvy předložený již podepsaný ze 
strany prodávajícího v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku a zašle takto podepsanou smlouvu prodávajícímu 
prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele Tender arena dostupném na w tenderarena.cz a také datovou 
schránkou. Prodávající se zavazuje zajistit a zachovat možnost přijímání komerčních datových zpráv do své datové schránky. 

3. Prodávající je dle ustanovení 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

4. Prodávajíci je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy její dodatky, originály účetních dokladu a dalších dokladu 
vztahujících sek realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy, minimálně však 
do konce roku 2033. Po tuto dobu je prodávající povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést 
kontrolu dokladu souvise;'cích s plněním této smlouvy. 

5. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za 
písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv. 

6. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah 
řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv spory mezi 
smluvn'mí stranam z této smlouvy čí v souvislosti s ní budou řešeny soudy České republiky a mistně příslušným k projednáni 
a k rozhodnuti sporu v prvním stupni bude soud určený podle m'sta sídla kupujícího ledaže zákon stanoví příslušnost 

Stránka 6 z 23 



7qj0 B L A S T N,' 

NEMOCNICE KOLIN 
a c ava spo ečnost 

výlučnou. 
7. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolnosti v souvislosti s právy a povinnostmi smluvních stran vzniklými na 

základě této smlouvy. Smluvní strany vylučuji uplatnění ustanoveni 51765 odst. 1 a 51766 občanského zákoniku na svůj 
smluvní vztah založený touto smlouvou. 

8. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo platnost této smlouvy 
jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by 
tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsili na nahrazeni takového 
neplatného nebo nevymahatelného ustanoveni vymahatelným a platným ustanovenim jehož účel v nejvyšši možné míře 
odpovidá účelu původního ustanoveni a cilům této smlouvy. 

9. Smluvní strany si nepřeji, aby nad rámec výslovných ustanoveni této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z 
dosavadni či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklosti zachovávaných obecně či v odvětvi týkajícim se 
předmětu plněni této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany 
potvrzuji, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklosti či praxe. 

10. Kupující je oprávněn zveřejnit plné zněni podmínek a obsah uzavřeného smluvního vztahu. Prodávající plně souhlasi se 
zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu (včetně plného textu této smlouvy a jejích příloh) a připadně též 
smluvn'ch vztahu s touto smlouvou souvisejících v zákonem požadovaném rozsahu (tj. v registru smluv). Prodávajici v této 
souvislosti prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje jeho obchodni tajemství, které by mělo být utajeno. Prodávajici je povinen 
zajistit a prohlašuje, že zajistil, že tato smlouva neobsahuje ani jiné údaje (např. osobní ůdaje osob), které by neměly být 
zveřejněny dle platných právních předpisů. Pro případ, že by prodávající zjistil, že tato smlouva obsahuje v určých 
ustanoveních údaje (např. osobní údaje osob), které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se na tuto 
skutečnost kupujiciho bez odkladu, nejdéle však do sedmi dnů od uzavřeni smlouvy, písemně upozornit, a současně 
kupujícímu předat kopii uzavřené smlouvy se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny a písemně požádat, aby 
smlouva byla zveřejněna bez těchto údajů. Kupujici však není povinen žádosti prodávajícího vyhovět, pokud dojde k závěru 
že je neduvodná. 

11. Změna nebo doplněni smlouvy muže být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným oběma 
smluvními stranami. 

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přilohy: 
- Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plněni včetně oceněni jednotlivých položek vstupujícich do dodávky 

zařízení a včetně požadavku na technologickou připravenost, 
- Příloha č. 2- Seznam poddodavatelu Prohlášení o neexistenci poddodavatelu 
- Přiloha č. 3- Prohlášení o shodě (CE certifikát) 
- Příloha č. 4 - Certifikát servisního technika 
- Příloha č. 5- Certifikát osoby provádějící instalaci a zaškolení 

Stránka 7 z 23 



flj B L A S T 

NEMOCNICE KOLIN 
V a s ole cnost 

V V Brně 3.11. 2022 

KUPUJíCÍ: 
Digitálně podepsal MUDr. 

MUDr. Petr PetrChudomelMBA 

Chudomel MBA Datum: 2022.11.14 
15:07:52+0100 

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., 
nemocnice Středočeského kraje 
MUDr. Petr Chudomel, MBA 
předseda představenstva 

Digitálně podepsal Mgr. Mgr. Michael Michael Kašpar 

Kaspar 15:08:19+0100 

PRODÁVAJÍCÍ: 

Ing. 
‚ jng. Attila Kúrti 

Kürti / 
‚ 21:58:14+0100' 

MeWAdia s.r.o. 
Ing. Attila Kürti, jednatel 

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., 
nemocnice Středočeského kraje 
Mgr. Michael Kašpar 
místopředseda představenstva 

Stránka 8 z 23 



.I_. - 

fl NEMOCNICE KOLIN 

Příloha či Technická specifikace zboží 

Hlmlcy64603008ir0.1e4/taX 543247634 

Oblastni Nemocnic. Kohn - Nem Kutná Hora 
a1g _________________________________________ 

6300L 4000 Model LUVIS L400 + L400 (stropní - satelitní) 
Dvooramenně LED OP světlo 160 000 160 000 lux 
9696 LEO diod, Teplota barev 3600/4200/4800/5400'K, 
4x Smart Sensor pro eliminaci stinůzlepši rozptýleni světla 
a Depth Sensor = hloubku osvělieni 
pritměr hlavy 73473 cm, osvětlena plocha 18-30 cm 
RaIR9 97/97 LED 60000 hodin součásti baleni 2+2 ruko

_________ 

_________ 

__________ 

_________ 

63OLUCONT W Fi nástěnný modul (tablet) 
Příprava pro WifÍ karnem Full HO _________ 

__________ lnslalačni materiál a dalši výdaje 

Záruka 24 mlsků 

Odpovědná osoba:

Stránka 9 z 23 



• O B L A S T N 

NEMOCNICE KOLIN 

•1' 

" 

-.‚% ''r;' - 

4"-

‚.4 

. _4'_ - 

L', 

•4 

.‚:t, 
‚ 

It. 

• ‚', ‚ 

'l,j 

/ 
• 

•• q; ‚;4 ‚ 
•H -- .. 

t••) % t) 
Ů' 'jT4 ..i•.• 

.4 
_J44j 

Operační LED Světlo 

Luvis L/M400 

g) DENTIS 

Stránka lOz 23 



f'7qjO B L A S T N, 

JJNEMOCNICE KOLIN 
c,ova společnost 

Luvis L OO 
160,000 Ix 

fl 

t. 
'S.' 

5' 
. .5 

‚F..' 

• 

. •1 

•. : ‚es" 

Synchronizované ovládání 
Y C Jediný ovladač je schopen ovládat obě světla 

zároveň 

® Intenzita osvětleni 
S Kroků nastaven, 
(L40) 160,00) Ix / M40) 140,0)0 Ix) 

Velikost světelného pole 
5 Kroků nastavení (Ma 3m/Min. tm) 

Barevná teplota 
3,600K/4,200K/4,BOOK/5,4001( 

140,000 Ix 

‚ .s 
.- 'C 

‚. ‚ ‚ ',I 
•_•_' ‚ ', 4' s;, I 

‚ I jj - ••‚'• Ž, • • gt.•? 

' 
?fl4) 

J, ' ‚Cl 
4.•J C.., 

• .‚ ‚ I ‚ 

' 

? •' ', 

'J 
‚ ‚. 

' '.,% J ľ ‚ . 

C. 

Q Index podani barev 
Ra 97 / RG 97 

ENDO MOD 
E. DO Dostupné pro endoskop,c e 

zákroky jedním stiskem, cca 5% intenzity 

SmartSensor 
Zlepšeni redukce stínů a hloubky osvětleni 

Luvis M400 

Stránka 11 z 23 



0 B LAS 

tj/NEMOCNICE KOLIN 

Et I I-lE) Kameia i- 
L; 

- 

Jr' -' 
ľ, 

‚I 
F-, - Z-., 

‚- r . 
- 

ti 
ti 

.4 .g . 

.4. ' 

C 

. 
4 Q. ' 

L 

.' 
S, 

.j 

Snimad senzor 1/2.8-Tw CMOS 

odcy 30X Optický Zoom 

Poétobrazostt bodů cca. 2.13 Megap«els 

Rozlišení Full HD 1080p(1,920X Loafl 
- 

Video %stupn Signal 
Digital I-IDSO4 (BNC) 

Anakig: Component (Y/Pb/Pr) 

Ovtadac u ojet 

kilenzila 8 Vcl* svěle{nétio pale Intenzita 8 Velikost světelného pole 

v 1 Zmenšit 

3 Kont oln Panel na ovláciáníoperačnilio světla (Synchrorťzace) 
nei i Světlo ON/OFF 

Velikost světelného pole, Intenzita, Barevná teplota. 
Endo Mód, Max. Mód 

- 

Ovládání karnery 
Zoom, Vyváženi ílě barvy 
Auto Focus, Zmrazení obrazu 

Nastaveni 
Sal L., Verze. 

Stránka 12 z 23 



B L A S T N 

- NEMOCNICE KOLÍN 
spol e Č n ost 

Luvs L/M400 
Operační Operační 
světlo světlo 
(L400)v (M400)v 

-- 'S 

S 
S 

. 

Tablet V Ovládání operačního světla g Kamery 

(Android Aplikace) v Synchronizace 

Stránka 13 z 23 



0 B L A S T N 

NEMOCNICE KOLIN 
akc Oya spo ečnost 

Tech ická Specifikace 

Tmo 

Vzhled 
(Hlava světla) 

Instalace 

Velikost hlavy (cm) 

Počet LED diod 

Intenzita (Ix) 

Ovládání intenzity 

C.R.I (Ra/R9) 

Barevná teplota. (K) 

Velikost světelného pole (cm) 

Odnímatelná rukojeť 

Hloubka osvětlení (cm) 

Smart Senzor 

Životnost LED diod (hod) 

Za příplatek 

Oo 
O O,' 

48 
I :‚.t€ \ 

S 
Cg c. -‚ I 

Jednoramenné světlo 
Dvouramenné světlo 
Mobilní 

73 

95 

160,000 

S Steps 
(4o,00o160,000) 

97 / 97 

3 .600/4 ‚200/4 .800/5.400 

5 kroků 
(18 "-' 30. kruhový) 

Ano (2X) 

65 

Yes 

60,000 

Full-HD Kamera 
Ovládání na zeď (Tablet) 

Záložní baterie 

Jednoramenné světlo 
Dvouramenné světlo 
Mobilní 

63 

' 72 

140,000 

S Steps 
(40,oorl4o,000) 

97 / 97 

3.600/4.200/4.800/5,400 

5 kroků 
(18 30, kruhový) 

Ano (2X) 

60 

'les 

60.000 

rull- I-ID Kamera 
Ovládání na zeď (Tablet) 

Záložní baterie 

1z23 



SINO B L A S T N, 

NEMOCNICE KOLIN 
akciova spolecno 

Příloha č.2: Prohlášeni o poddodavatelich 

MeWAdia s.r.o. 

Hlinky 64 603 00 Brno 

IČO: 27683818 

Timto čestně prohlašujeme, že v rámci plnění výše uvedené Veřejné zakázky nevyužijeme žádného poddodavatele. 

V Brně dne 3.11. 2022 

Ing. Attila Kůrti, jednatel MeWAdia s.r.o. 

Digitálně 
Ing. Attila podepsal Ing. 

Attila KOrti 

Kurti Datum: 2022.11.03 
21:58:50+0100' 

Stránka 15z23 



• O B L A S T N 

- • NEMOCNICE KOLIN 
spo ečnost 

Příloha č.3: Prohlášeni o shodě 

EU Declaration of Conformity 

• Reference No. -- : DDC-L4 

• Manufacture....... DENTIS Co., Ltd. 
99 Seongseoseo-ro Oaiseo-gu Daegu Korea 

• Product .............. Major surgical Luminaire 

• Basic Model ........ L400, M400 

• Classlftcatlon ...... Class I (Rule 13) 

• Authorised CALMED INVEST Kh. 
representative ....... Hegyalja ut 21 ‚ Neda 8097, Hurigary 

Harmonized EN ISO 13435:2016 
Standards ........... Medical devices - Quaty management systems - Requirements for regulatory purpose 

EN ISO 14971:2019 
Medical devÍces - Application ot nsk management to mecai dev,ces 
EN 60601-1:2006 IAl:2013 
Medical electical eqwn«i - Part 1 General requirements tor basic safety and 
essential pertc*mance 
EN 60601-1-2-2015 
Medical elechlcai equxnea - Part 1-2 Generat requlrements for basic safety and 
essenbal petfoniia e - Collateral standard Elecb'omagnelic disturbances - 
Requĺrements and tesis 
EN 60601-1-6:2010 
Medícal elecblca equmen1 - Part 1-6 Genem! requirements tor basic satety and 
essential pertonnance - Collatetal Standard tisability 
EN 62471:2008 
Photo b*ologicat satety ot lanvs and Iarnps systems 
EN 62366-l :2015 
Medical devices - Aglicatmn ot usablity engineering to medical devices 
EN 60601 2-41:20091A1:2015 
Medcal electnca! equ,pment - Part 2-41 Particular requirements for Ilie basic satety 
and essential performance ot surgicai ltnĺna,res and iuminaĺres tor dlagnosis 
IEC 62133: 20 2 

3) DE NTIS dIY cešls aid battenes containmg alkaline Or ot/e non-acid electrotytes - Satety 
reguirements for portable sealed secondary cells. and for battenes made frc*n Uhem. for 
use n portable ap$cations 

( E 
This declaration ot conformity is tssued under the sole responsibility ot DENTIS 
CO LTD We hereby dec are that the medica! device specitied above meets 
the provision ot the Regulation (Eu) MDR 2017/745 for med,cal device If the 

device Is moditled without the agreement ot the undersigned this declaration 
becomes nva íd 

DOC-L4(0) hup//mrti dentis co kr M (210X297mm 

Stránka 16 z 23 



Stránka 17 z 23 

B L A S 

NEMOCNICE KOLÍN 
clová spo ečpost 



• O B L A S T N, 

- • NEMOCNICE KOLIN 

EU Prohlášení o shodě 

Referencni čis O DOC-L4 

Vyrobce. DENTIS CO. LTD. 
93 Seongseoseo-ro Da seo-gu Daegu Korea 

Vyrobek: Hlavni ch rurgicke sv,tid O 

Základní mode L400. 

Klasifikace: Třída I Č ánek 13) 

Autorizovan' zástupce: CALMED NVEST Kn. 
Hegyalja 21 Nadap 8097 Maďarsko 

Harmonizované normy: 

EN ISO 13485 2016 Zdravotnické prostředIc - Sstémy managementu jakosti . Požadavky pro reg lacni účely 

EN ISO 4971' 2019 Zdravotnické prostředky Aplikace řízeni rizika pro zdravotnické prostředky 

EN 60601-1: 2006 (Al: 2013 Zdravotnické elektiické přístroje - Část 1: Všeobecné požadavky na zak adní 

bezpečnost a funkčnost 

EN 60601 -1-2 2015 Zdravotnické elektflcké přistroje - Část 1-2: Všeobecné požadavky na zak adni bezpečnost a 

funkčnost - Skupinová norma: elektromagnetické rušeni Požadavky a zkoušky 

EN 60601-1-6: 2010 Zdravotnicke elektncke pnstroje Cast 14. Vseobecne pozadavky na zak adn bezpecnosta funkčnost 
.5 uplnova norma pouzitelnost 

EN $2471: 2008 EC 62471: 2006 Bologicka bezpecnost svetelnych zdroju a svetelnych systemu 

EN 62366-1: 2015 Zdravotnické p ostredky - Aplikace inzenyrstvi pouz'telnosti na zdravom cke p ostredky 

EN 60601-2-41: 2009 A : 2015 Zdravotnicke elektricke pistroje - Část 2-41. Zvláštni požadavky nan ladn 

bezpecnost a zák adn v asmosti operacnich svit dci a svitidel pro diagnostiku 

IEC 62133. 20 2 Sekundami c anky a baterie obsahující alkalicke nebo jme nekysele elektro yty - Bezpečnostni 

požadavky na prenosne uzavrene sekundární články, a pro baterie vyrobene z nich, pro použiti v přenosných přistrojmch 

Toto prohlasenm O shode je vydano v rámci výhradni odpovědnosti DENTIS CO LTD 

Tmmto prohlasujeme ze vyse uvedené zařízeni splňuje požadavky Smernmce Eu MDR 20171745 pro medicinská zarmzenm 

Je-l pnstroj moditikovan bez souh asu níže podepsaných, toto prohlasenm se stava nep atnym 

3) DEN1]S 

l-Nis 

EO ( E 
Stránka 18z23 



• O B L A S T N 

NEMOCNICE KOLIN 
a clova spo ecno 

• Označen modelu (nomenklatury) 

Model Oddelovač Os 
klan 
weila 

Kamera Nasiémiv 
ovladač 

Baterie Vsrnpiu zdvoj 
napajeni 

_______________________ _________________ 

L400 M400 

________________ 

- A 3 osY 

___________________ 

@žadna 

________________ 

0=žadnv 

___________________ 

0=žadnv 0=GCSISO?S25-
8= 1 osy I nnralovana I =nistalo'-aiia C 

doplnitelne 
kamery 

Poziianika fl Zatnu co ukor-ene npv jsou k dispozici sela 3 osaim hlavy světla tnobilm np pouze 
hlavou světla s 2-osmi hvbeni 

Ptiklad) L400-BOOIO o M400-Al 0(x) 

Vlastnosti popsaných modelu 

Typ ramena Pruz,nove rameno 
C eniraini osa nebo 
mobtliii verze 

Stropni uchyceni 
nebo iuobibu 

FA=fizm (ACROBAT) ACROBAT) 
rameno A=AC2000 STO 135-21kg 

= \ĺobWu 
0Mob,lm 
lTvp ACROBAT 

MA BAC2000 LCH 1= 1-kloubove 'Tp DENTIS 
mobilu, C=AC2000 STD 9- 15kg 2= 2-kloubove 

3 34y 
3Tvp VALIA 

rameno 
D=AC77 LCH 
EAC2000 W/S Mon tor 
F=AC2000 W S Extema camera VALIA 

GAC2000 W S nterna Camera 4= 
HAC2000 Mob le 5 2-kloubove 

6= 3-kloubove 

[VALIA) 
I=L21 3P 
J=L21 HDCS 
K=L21 HOCh 
L=L21 HDCSS 
M=MD21 WS 
NLCH19 3P 
O=LCHI9 HOCS 
P=LCH19 HOCh 
Q=LCH19 HOCSS 

Poznamka 1) Dostupu v oro kombmovaneyoužin dilů z modelu AC ROBATa VALL1 
Pnklad FA-AII - EAA. 

Poznamka 2) Označeni NL4-I-I00 je apltkovatelne pouze pro niob Ü ?Vp 

Stránka 19 z 23 



aiso B L A S T N 

NEMOCNICE KOLIN 
Dva SPD ečnost 

Příloha Č.4 a Č.5: Certifikát servisního technika a osoby provádějíc' instalaci a zaškolení 

IN S T 

'- fl_I 

ýDENTIS 

.ir 
.. 

.4n1/wrisation 

Bite: 24'\Noveinbei 2019 

tVe hereby certtfv that the conipany 

MeWAdia, $ itO 

fitink' 64 

603 00 Bi no 

C zetli Repubtic 

MeWAdia 

Isan authonsed exclusrs'e distnbutor of the Ma ofactwer for the em ory of the Czech Repubhc and Siovak 

Repubhc and ts authonsed to pronde product repstratioa, certtation, produet trainin tnstallattons 

tecbnical sernce and inauitenance of related products accordmglv 

The Manufacturer hereby authonzes MeWAd,a to provide mamtenance and techmcal tntmng on products Or 

pi-oduct ga-oups Of the Manufacturer which MeWAdia 'S techzuca! statí has been trained by the Manufacturer 

on 

• READ OFFtCt 99 SEONGSEOSEO-RO, DALSEO-GU DAEGU KOREA 
ti MEDtCALDtVISIONIJacIorvj: ÓYURAM-RO. DONG-CU DAEGU KOREA 

Hl SALES OFFt( E tlOt2 LEADERS TOWER 60- IS GASAN-DONG GEUMCHEON GU SEDU!. KOREA 

Stránka 20 z 23 



J7qjO B L A S T N, 

NEMOCNICE KOLIN 

DiNTI O UD 
Ad,bnt 
; (We 

013i=NTIS 

WWA d.ntn.co I .. . ... iuvn to 

Z oc Si 

Datum: 24.11. 2019 

mto potvrzueme, že společnost: 

MeWAdia s.r.o. 

Hl nky 64 

603 00 Brno 

Česká Republika 

(„MeWAdia") 

je výh ad im autorizovanym distributorem Výrobce na územ' Česke repubľky a je oprávněna 

rovádět registraci výrobků, certifikaci, školeni ve věci výrobků, i stalaci, technické služby a 

v souladu s tím údržbu příslušnych vyr bků. 

Vyrobce tímto opravňuje společnost MeWAdia k prováděni údržby a technického školení 

tykajicich se vyrobků nebo výrobkových sku n výrobce, k čemuž byli techničtí pracovnici 

s olečnosti MeWAdia výrobcem vyškolerť 

Stránka 21 z 23 



flqjo B L A S T - 

ÉJINEMOCNICE KOLIN 

MN IS O LTD 

f 

ODENTIS 

w4 dtntncekr 4Q I ass iuvnto 

Á nt/iorl:a tlo,, 

-Attaelzment Xo,1 

Date 241hq N iembei 2 19 

List ofAuthonzed persons of MeWAdia for producr trainino and ist I ano 

I HLAD OtrlCE 99 SEONGSEOSEO-RO. DALSEO-GU. DAEGU KOREA 
II MEDIC AL DB1SION(Facron): 6 YURAM-RO. DONG-CU. DAEGU KOREA 

W SALES OmcE ü1012 LEADERS TOWER. 60-15. GASAN-DONG. GEUMCHEON-GU. SEOULKOREA 

Stránka 22 z 23 



B L A S T N 

NEMOCNICE KOLIN 
ava společnost 

D TIS O LID 

'np, 

ýDLNTIS 
fl. 

A4 d.nht(okr.4') sů.Isn%o k'." 

Zmocněni 

Přĺ iač.1 

Datum: 24.11. 2019 

Seznam pracovnĺků firmy MeWAda s.r.o.op ávněných pro p oduktové školeni a instalaci: 

Stránka 23 z 23 






